PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2016

    № 68-п
г.Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление администрации города
Нефтеюганска от 18.10.2012 № 2978 «Об утверждении Положения

об административной комиссии в городе Нефтеюганске»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного  округа - Югры от 02.03.2009 № 5-оз «Об административных комиссиях в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением  администрации города Нефтеюганска от 31.03.2014 № 328-п «О реализации администрацией города Нефтеюганска отдельных государственных полномочий, переданных для осуществления органам местного самоуправления муниципального образования город Нефтеюганск», в связи с кадровыми изменениями администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 18.10.2012 № 2978 «Об утверждении Положения об административной комиссии в городе Нефтеюганске» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 23.11.2012 № 3335, от 06.02.2013  № 4-п, от 06.04.2015 № 271-п) следующие изменения:
1.1.В приложении № 1 пункт 1.4 изложить в следующей редакции:
«1.4.Комиссия состоит из 9 членов комиссии, в том числе председателя, заместителя председателя, 2 секретарей. Комиссия не является юридическим лицом и самостоятельна в принятии своих решений.».
1.2.Приложение № 2 к постановлению изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление в Думу города для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

          3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города С.В.Мочалова.
Глава администрации города

В.А.Арчиков
Приложение
к постановлению

администрации города

от 05.02.2016 № 68-п
Персональный состав

административной комиссии в городе Нефтеюганске
	Мочалов С.В.
	-заместитель главы администрации города, председатель

	Кузнецова Е.В.
	-секретарь комиссии отдела по обеспечению деятельности административной комиссии администрации города, заместитель председателя

	Чуприянова Л.Г.
	-секретарь комиссии отдела по обеспечению деятельности административной комиссии администрации города.

	Члены комиссии:

	Прудиус Л.Н.
	-начальник отдела по вопросам предпринимательства и трудовым отношениям департамента по делам администрации

	Самойлов В.А.
	-главный специалист отдела организационной работы департамента по делам администрации

	Цибискин А.А.
	-начальник отдела рекламы и эстетики городской среды департамента градостроительства администрации города

	Габель Е.В
	-начальник отдела экологии департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города

	Чертов В.А.
	-начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города

	Гашенко Ю.А.
	-участковый уполномоченный полиции отдела участковых уполномоченных и по делам несовершеннолетних отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску (по согласованию).